[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9522- FAX (048) 3721-9661

E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

[image: image2.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

CAMPUS DE BLUMENAU
CEP: 89065-300 - BLUMENAU - SC

TELEFONE: (47) 3232-5100
E-MAIL: Blumenau@contato.ufsc.br
ATA N.° 1 DA PRIMEIRA REUNIÃO DO CLUBE DE PESQUISA DA ENGENHARIA TÊXTIL
Ata da Primeira reunião do clube de pesquisa da engenharia têxtil, realizada no dia 23 de abril de 2015, no prédio administrativo localizado na Rua Pomerode – Salto do Norte.
Aos vinte e três dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, no prédio administrativo localizado na Rua Pomerode, reuniu-se os membros do Clube de Pesquisa da Engenharia Têxtil, com a presença dos seguintes alunos: Gabriela Maestri, Mariana Mendes de Azevedo, Mariana Marques, Jéssica Sornas, Renan Felinto, Wolfi Utech e Victor Kreutzfeld. Os professores presentes nesta primeira reunião foram: Ana Paula S. Immich Boemo, José Alexandre Borges Valle, Cintia Marangoni, Catia R. Lange de Aguiar, Rita de Cássia S. Curto Valle. Não se justifica nenhuma ausência. Itens de pauta: 1. Apresentação e aprovação do clube de pesquisa. Todos os alunos aprovaram a ideia. 2. Realização de cronograma para que todos os alunos apresentassem seus projetos. Deu-se por finalizado o primeiro encontro do clube de pesquisa.
PAGE
1

[image: image3.png]

_943337775.doc
[image: image1.png]